
 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

 

Zápis z jednání předsednictva ČVS 13.12. 2023, 9:30hod, č.15/2023  

Místo konání: Praha, loděnice Tatra Smíchov, Strakonická 49  

Přítomni: M.Kurfirst, P. Hlídek, Z. Žaba, M. Polášek, P. Šveňha, S.Kouřilová 

Omluven: L.Kubrycht 

Hosté: V.Kučera, P.Mansfeld, D.Kyncl 

Stálí hosté: J. Johánek 

 
Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání 

Předseda ČVS Michal Kurfirst přivítal přítomné a zahájil jednání. 

 

2. Koncepční agenda - workshop 

Systém řízení ČVS 

V návaznosti na jednání listopadového předsednictva pokračovala diskuse o 
variantách systému řízení ČVS – tak, aby byl v souladu s platným zněním stanov 
ČVS a zároveň v souladu s usnesením poslední valné hromady ČVS. Po diskusi byly 
přijaty závěry: 

• Bude existovat jedna Výkonná složka ČVS / řídící (manažerská) struktura, 
do které budou spadat jak hlavní činnosti (sportovní úsek), tak podpůrné 
činnosti (marketing, hospodaření, projektová kancelář atd.). 

• Řízením Výkonné složky ČVS bude pověřen výkonný manažer ČVS. S 
účinností od počátku roku 2024 roli výkonného manažera ČVS zastávat 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

předseda ČVS. Roli výkonného manažera ČVS může alternativně zastávat i 
za tímto účelem najatá osoba. 

• Řídící struktura bude hierarchická a bude podřízena předsednictvu ČVS, 
jehož koncepce a úkoly bude plnit a jemuž bude reportovat. V konkrétních 
činnostech může být následně doplněna o prvky maticové struktury 
(rozdělní kompetencí dle odborné náplně – jako např. výkonný manažer – 
generální sekretář – vedoucí konkrétního úseku, jako je UTx nebo 
marketingový manažer). 

• Řídící struktura bude hierarchická a bude podřízena předsednictvu ČVS, 
jehož koncepce a úkoly bude plnit a jemuž bude reportovat. V konkrétních 
činnostech může být následně doplněna o prvky maticové struktury 
(rozdělní kompetencí dle odborné náplně – jako např. výkonný manažer – 
generální sekretář – vedoucí konkrétního úseku, jako je UTx nebo 
marketingový manažer). 

• Řídící struktura bude odpovědná – mimo jiné – i za realizaci cílů obsažených 
ve strategii ČVS, přijaté VH ČVS 24.6.2023. 
Přijaté usnesení: 
Předsednictvo P-ČVS odsouhlasilo – s cílem zlepšit řízení ČVS & naplňovat 
novou strategii ČVS – v návaznosti na principy řízení, přijaté byly přijaté na 
listopadovém předsednictvu – principy řízení Výkonné složky ČVS, do které 
spadají jak hlavní činnosti (sportovní úsek), tak veškeré ostatní činnosti.  
S účinností od počátku roku 2024 bude roli výkonného manažera ČVS 
zastávat předseda ČVS. 
Další upřesňování systému řízení bude probíhat ve spolupráci s vedoucími 
jednotlivých úseků, se kterými budou diskutovány mimo jiné i principy 
řízení podle cílů tak, aby byly předsednictvu předloženy cíle jednotlivých 
úseků na rok 2024, v souladu se strategií ČVS, přijaté VH ČVS 24.6.2023, 
v termínu do konce února 2024. 

 
3. Zpráva předsedy ČVS 

• Projekt maximalizace potenciálu veslařů  

M. Kurfirst představil projekt Maximalizace potenciálu veslařů. 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

Předseda informoval předsednictvo o připravené Koncepci Maximalizace 
potenciálu veslařů, kteří jsou součástí systému talentované mládeže (primárně 
SCM, VSCM, RVA a případně i Sportovních akademií) nebo resortních sportovních 
center. 

Koncepce Maximalizace potenciálu sportovce bude klíčovou součástí 
reprezentační koncepce ČVS. Má zajistit nejlepší možné sportovní výsledky, 
dlouhodobou udržitelnou spolupráci mezi ČVS a sportovci (včetně snížení 
předčasných odchodů veslařů) a tím i efektivní vynakládání prostředků na 
reprezentaci a talentovanou mládež. 

Klíčovou součástí koncepce Maximalizace potenciálu sportovce je tzv. Roční cyklus 
Maximalizace potenciálu veslaře. Jeho podstatou je účinná práce s jeho cíli 
(ročními, dlouhodobými) - tak, aby mohlo dojít k vytvoření předpokladů pro 
dosažení maximálního výkonu veslaře. Důležitým atributem tohoto procesu je 
související potřebná podpora sportovce. 

Ročního cyklu maximalizace potenciálu veslařů obsahuje 4 kroky: 

1. Sebereflexe sportovce (ohlédnutí za proběhlou sezónou) 
2. Inciační rozhovor se Sportovním analytikem ČVS a Svazovým koučem ČVS 
3. Nastavení cílů - plán na další období; výkonnostní a rozvojové cíle 

sportovce 
a) Porada širšího realizačního týmu (UTx, trenér, Sportovní analytik 

ČVS a Svazový kouč ČVS) 
b) Rozvojový rozhovor se sportovcem (nastavení cílů sportovce - 

rozvojový rozhovor s trenérem) 
4. Potvrzení cílů na další období - dohoda sportovec & trenér & ČVS 

První dva kroky již proběhly v resortních centrech. Navazující kroky budou 
provedeny na počátku roku 2024. 

 

Pilotně první rozhovory proběhly i v jednom z veslařských klubů. Po vyhodnocení 
této zkušenosti předsednictvo rozhodlo, že v průběhu roku 2024 – v návaznosti na 
dostupné kapacity realizačního týmu – nabídne kroky Ročního cyklu Maximalizace 
potenciálu sportovce také veslařským klubům klubům. Podmínkou bude, aby 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

trenér daných sportovců absolvoval nebo absolvuje trenérskou akademii (min. 
první 3 kurzy).   

 

Přijaté usnesení: 
Předsednictvo odsouhlasilo Roční cyklus Maximalizace potenciálu veslaře a uložilo 
realizačnímu týmu – Manažer reprezentace České republiky seniorů A, UT23 a 
Koordinátorovi SCM, trenér RVA, Sportovní analytik ČVS, Kouč ČVS – jeho realizaci 
u sportovců, kteří jsou zařazeni do systému talentované mládeže (primárně SCM, 
VSCM, RVA) a/nebo resortních sportovních center. 

Předsednictvo rozhodlo, že v průběhu roku 2024 bude tento systém práce s veslaři 
nabídnut veslařské kluby, kteří budou na projektu chtít spolupracovat a jejichž 
trenér se aktivně zapojí do vzdělávání v rámci trenérské akademie ČVS – a to pro 
jeho uplatnění u klubem vybraných veslařů, kteří se chtějí veslování dlouhodobě 
věnovat. 

 

• Audit hospodaření ČVS 2023 

M.Kurfirst informoval o požadavcích auditorské společnosti související s auditem 
účetní závěrky za rok 2023. Bude oproti minulým letům o mnoho administrativně 
náročnější. Auditor bude požadovat mnohem více informací související s auditem 
účetní závěrky na daný rok. 

 

• Projednání doporučení právních zástupců podat žalobu na ÚOHS 

Předsednictvo ČVS rozhodlo o podání žaloby na rozhodnutí předsedy ÚOHS ze dne 
6.11.2023.  

 

• Zpráva z trenérské akademie: Zpráva z trenérské akademie, která se konala 11. a 
12.12.2023 je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 

4. Zpráva sportovního úseku 

 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

1) Zpráva V.Kučery 

a) V.Kučera přednesl zprávu o činnosti, která je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

b) V.Kučera informoval o konání náhradního termínu testování SCM dne 14. a 
15.12.2023. 

V.Kučera navrhl zrušit pravidlo, kdy závodník nemůže být zařazen do SCM, 
pokud má nulové ohodnocení testu v běhu na 60 m a to s odůvodněním: 
„Vzhledem k nepříznivému počasí byla při testování mokrá atletická dráha, což 
mělo negativní vliv na dosahované časy.“ 

Přijaté usnesení: 
Předsednictvo rozhodlo o zrušení parametru testu do SCM na rok 2024 v 
disciplíně běh na 60 m a to vzhledem k možnosti vlivu počasí na tento 
parametr. 

 

c) V.Kučera předložil – na podkladě dat z testování SCM - vyhodnocení vlivu 
případné absence „nul“ na výsledky testů. 

Přijaté usnesení: 
Předsednictvo ukládá V.Kučerovi vypracovat pravidla pro SCM pro další rok bez 
vylučovacích nul - a to z důvodu, že praktický dopad na zařazení do SCM je 
prakticky nulový a dále z důvodu motivace závodníků k všestranné sportovní 
přípravě. 

 
d) Koncepční projekt ČVS:  

Kučera předložil – koncepční projekt zabezpečení přípravy sportovně 
talentované mládeže ve veslování pro období 2024. Předsednictvo souhlasí se 
zařazením bude SCM Development do tohoto dokumentu s tím, že v 
dokumentu bude u SCM development zdůrazněno, že se jedná o 
sportovce, "kteří byli nově získáni pro veslování". 

Přijaté usnesení: 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

Předsednictvo rozhodlo o schválení koncepčního projektu na rok 2024 
předloženého V. Kučerou se zdůrazněním, že u SCM development se jedná o 
sportovce, "kteří byli nově získáni pro veslování.  

 
e) SCM Development: 

V.Kučera předložil návrh samostatné směrnice na SCM Development. 
Přijaté usnesení: 

P-ČVS bere návrh na vědomí. Materiál bude dopracován a předložen na příštím 
jednání P-ČVS.  

 
f) Kontrolní závody ČVS 2024:  

Předsednictvo diskutovalo firmu provedení jarních kontrolních závodů se širší 
účastí, se zachováním FISA systému a i bez limitace výsledky na trenažéru. 
Předsednictvo diskutovalo formu provedení výběru reprezentantů U23 a U19 
na první jarní VT a závody. Po proběhlé diskusi budou limity na trenažéru 
použity jako jedno z kritérií na tyto akce. 

 
Přijaté usnesení: 

V. Kučera na příští jednání předsednictva ČVS připraví podobu KZ.  

 

g) Odměny pro klubové trenéry ze zrušeného projektu Talent ID 2023  
Přijaté usnesení: 

P-ČVS schvaluje odměny pro klubové trenéry Talent ID předložený V. 
Kučerou.  

 

h) V. Kučera předložil informaci o veslařích, kteří splnili podmínky pro vstup do 
VSCM – viz: https://www.veslo.cz/seznam-zavodniku-splnujici-podminky-pro-
zarazeni-do-vscm-2024. Kritéria přijetí do VSCM splnilo 29 veslařů. Zároveň 
předložil návrh na zařazení až 16-ti veslařů do VSCM na divoké karty. 
Předsednictvo se po proběhlé diskusi rozhodlo podpořit všechny navržené 
závodníky a to za účelem podpory co nejširší veslařské základny U23 a 

https://www.veslo.cz/seznam-zavodniku-splnujici-podminky-pro-zarazeni-do-vscm-2024
https://www.veslo.cz/seznam-zavodniku-splnujici-podminky-pro-zarazeni-do-vscm-2024


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

s ohledem na to, že VSCM je novým projektem a měl by být závodníkům 
nápomocen s úspěšným zapojením do kategorie U23 a s přechodem do 
kategorie SEN A.  
 
	
Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS schvaluje přidělení 16 divokých karet do VSCM, tj. celkový 
počet členů VSCM 45. 

Podmínkou podpory veslařů ve VSC je podpis statutu člena VSCM (ti kdo statut 
nepodepíšou, nebudou do systému VSCM zařazeni).  

 

2) Petr Mansfeld 

• P.Mansfeld informoval o probíhající sportovní přípravě reprezentace Sen A 
v období listopad-prosinec 2023.  
 

3) Ostatní 

• Proběhla diskuse na téma budoucnost plážového veslování / Beach Sprint, 
které bylo zařazeno na OH 2028. Předseda ČVS předložil k této diskusi 
inspirativní materiál Filipa Švrčka. Téma bude dále diskutováno – s ohledem na 
nepřítomnost Libora Kubrychta - na lednovém předsednictvu. 
 

• Předseda ČVS předložil návrh na rozšíření okruhu podpořených sportovců 
ohledně doplňkové výživy a doplňků stravy – nad rámec "SMĚRNICE O 
NADSTANDARDNÍ PODPOŘE REPREZENTANTA ČR VE VESLOVÁNÍ PRO ROK 
2023/2024“. Cílem návrhu je rozšíření podpory pro sportovce usilují o 
dokvalifikaci na OH Paříž.  
Předsednictvo doporučilo rozšíření podpory a konkrétní provedení – výčet 
podpořených sportovců – bude finalizován s Manažerem reprezentace České 
republiky seniorů A.        

 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

 

5. Marketing ČVS, eventy  
 

D.Kyncl informoval o přípravách nadcházejícího Mistrovství světa a Evropy 
v halovém veslování 2024.  

Dále shrnul akci Vyhlášení Veslařské posádky roku 2023, která se konala 
12.12.2023. 

 

6. NOC, SCR 

• Dotace NSA: Podaná dotační žádost ve výši 7mil Kč na NSA pro NOC 

• Předsednictvo bylo informováno o probíhající cenotvorbě na rok 2024 v SCR, dále 
byla projednána zimní údržba a odměny pro pracovníky LAR. 
 

7. Zpráva sekretariátu 

 

a) žádost o přijetí Veslařského klubu Střekov a žádost o ukončení členství TJ Spartak 
Boletice:   

Přijaté usnesení: 
Předsednictvo ČVS rozhodlo o přijetí Veslařského klubu Střekov, spolek IČ: 198 
88 651, do pozice Ostatní člen ČVS dle čl. III. Odst. 5 stanov ČVS a to s účinností 
k datu 1.1.2024. 
Předsednictvo ČVS rozhodlo o ukončení členství oddílu veslování TJ Spartak 
Boletice n.L., z.s., IČ: 148 68 156 a to dle čl. III. Odst. 12 stanov ČVS – s účinností 
k datu 31.12.2023. 
 

b) J. Johánek absolvoval další školení týkající se rozšíření funkčnosti Rejstříku sportů. 
NSA bude požadovat doplnění údajů, které se v minulosti dávaly jako přílohy k 
žádostem o dotace. Vložení těchto údajů bude náročné na administrativu 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

sekretariátu. Vložení těchto údajů bude náročné na administrativu sekretariátu a spolupráci s 
kluby a oddíly.  

 
8. Kontrola zápisu 

P.Hlídek informoval, že nejsou žádné připomínky k minulému zápisu z jednání P 
ČVS ze dne 28.11.2023. 

9. Různé 

• Zapůjčení 2- pro SVK Břeclav   
Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS schvaluje zapůjčení lodě na rok 2024 pro SVK Břeclav za částku 
10.000,- Kč. Podmínkou zapůjčení je, že v případě potřeby pro účely SCM či 
reprezentace je povinen SVK Břeclav na své náklady loď dopravit dle pokynů 
správce majetku do skladu ČVS v Račicích.  

Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS ukládá J. Johánkovi zajistit smluvně zapůjčení lodě.  
Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS ukládá J. Johánkovi vypracovat návrh sazebníku půjčovného 
od roku 2025 s částečným zohledněním dnešních tržních cen.  

 

• Informace o aktuálních požadavcích na reprezentaci, které jsou na webu ČVS:  

Junioři: https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-
junioru-obdobi-podzim-zima-2023-24 
U23: https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-u23-
podzim-zima-2023-24 
Senioři: https://www.veslo.cz/kriteria-pro-vyber-seniorskeho-narodniho-tymu-
senioru-a-cvs-na-rok-2024 
  

• Dopis od TJ Kotva Braník 
Přijaté usnesení: 

https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-junioru-obdobi-podzim-zima-2023-24
https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-junioru-obdobi-podzim-zima-2023-24
https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-u23-podzim-zima-2023-24
https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-reprezentacniho-tymu-u23-podzim-zima-2023-24
https://www.veslo.cz/kriteria-pro-vyber-seniorskeho-narodniho-tymu-senioru-a-cvs-na-rok-2024
https://www.veslo.cz/kriteria-pro-vyber-seniorskeho-narodniho-tymu-senioru-a-cvs-na-rok-2024


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

Předsednictvo ČVS bere na vědomí dopis zaslaný předsedou TJ KOTVA Braník dne 
4.12.2023, ukládá místopředsedovi pro oblast Vltava, aby s ohledem na tento 
dopis znovu projednal na nejbližší schůzi oblasti Vltava žádost přijetí oddílu 
veslování při TJ KOTVA Braník do ČVS. 
 

• Materiál trenérské rady týkající se akademické reprezentace 
Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS bere na vědomí materiál týkající se akademické reprezentace 
2024 a informaci, že byl projednán na Reprezentační trenérské radě dne 
7.12.2023. Vzhledem k tomu, že na projednávání materiálu nebyli pozváni členové 
předsednictva ČVS, což je v rozporu s platnou směrnicí. Předsednictvo ČVS 
materiál vrací k opětovnému řádnému projednávání Reprezentační trenérské 
radě. 
 

• Zapůjčení 2 katamaránů 
Předsednictvo diskutovalo potřebu provozování závodních drah s Albánem v Brně 
a Třeboni. 

Přijaté usnesení: 
Předsednictvo ČVS souhlasí se zapůjčením 2 katamaránů do klubů, které udržují 
závodní dráhy albano - TJ Jiskra Třeboň a VK Lodní sporty Brno a to za účelem 
provozování a údržby závodních drah s bojkami Albáno. 
 

• Pravidla zapůjčování katamaránů a plat do oblastí 
Přijaté usnesení: 

Předsednictvo ČVS ukládá správci majetku vypracovat pravidla zapůjčování 
katamaránů a plat do oblastí s tím, že na konci sezóny se vleky s platy a 
katamarány vždy vrátí do Račic na zimní uskladnění. 
 

10. Rekapitulace rozhodnutí učiněných per rollam 
• složení disciplinární komise - hlasování per rollam 30.11. - odsouhlaseno 

4.12.2023. 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

• schválení smlouvy o pronájmu haly O2 UNIVERSUM - na MS 2024 - odsouhlaseno 
7.12.2023. 
 

Jednání skončilo v 16:00 hod 

Příští jednání se uskuteční 24.1.2024 od 12:00hod v Pardubicích, Hlaváčova 207, 
Pardubice, 1.patro budovy. 


